令和６年３月吉日

新入生保護者の皆様

杉並区立富士見丘中学校

     校長  横 田 和 長

令和６年度 入学式の御案内

 春色の候、新入生保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素より本校の教育活動に御理解、御協力いただき、誠にありがとうございます。

 令和６年度の入学式を、下記の通り挙行いたします。新入生の門出をともにお祝いしたいと存

じますので、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時      令和６年４月９日（火）  開式 午前１０時００分

２  場  所     杉並区立富士見丘中学校 体育館 （杉並区上高井戸 2-16-13）

３ 新入生登校  午前８時４０分～午前９時１０分 （本館・西昇降口）

（新入生は午前９時２０分より各教室にて諸連絡があります）

※欠席の場合は午前８時３０分までに御連絡をお願いいたします。

４ 保護者受付  午前８時４０分～午前９時３０分 （本館・西昇降口）

※保護者とお子様の受付終了時間が異なりますので、ご注意ください。

         ※会場の都合上、大変申し訳ありませんが、参席は各家庭２名以内の方とさ

せていただきます。

５ 時 程    午前１０時００分 ・開式

午前１０時５０分 ・新入生退場・学級活動

午前１１時１０分 ・新入生保護者へ第 1 学年担当教員より

「フレンドシップスクール」について説明等

・PTA 会長・JOINT 学校支援本部長から説明会

午前１１時２５分 新入生写真撮影

６ 持参していただきたいもの

〇【新入生】かばん・学校指定上履き・筆記用具（名前ペン）

〇【保護者】スリッパ・外履き入り

＊「就学通知書」（区からの書類）、

＊「フレンドシップスクール・アレルギー調査用紙」（該当される方のみ）

を御持参ください。紛失等の場合は、受付にお申し出ください。

【問い合わせ先】 副校長 阿 部 真 子

電話３３３３－８９２８